UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 685
DE 24 DE OUTUBRO DE 2017.

SELEÇÃO PARA O CURSO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA

A Coordenadora do Curso de Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva, no uso de suas atribuições, resolve retificar o Edital N°
596 De 19 De Setembro De 2017, publicado no DOU N° 181 De 20 De Setembro de 2017 e no BUFERJ N°39 De 28 de Setembro de 2017, para a
abertura de inscrições para a seleção destinada ao provimento de vagas para o Curso de Residência Multiprofissional em Saúde Coletiva, para
turma com início no primeiro semestre de 2017.

DAS INSCRIÇÕES

 Onde se lê:

1.1. As inscrições serão efetuadas durante o período entre 25 de setembro e 25 de outubro de 2017, até às 23:59h,
exclusivamente online pelo link : http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=28224

 Leia-se:

1.1.. As inscrições serão efetuadas durante o período entre 25 de setembro e 31 de outubro de 2017, até às 23:59h,
exclusivamente online pelo link : http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=28224

Todos os demais itens permanecem inalterados.

EGLÉUBIA DE ANDRADE OLIVEIRA